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SERVIDOR E-MAIL

Adriano Neves Pereira adriano.neves@ifsertao-pe.edu.br

Amanda de Souza Albuquerque amanda.albuquerque@ifsertao-pe.edu.br

André Luiz Proença andre.proenca@ifsertao-pe.edu.br

André Ricardo Lucas Vieira andre.ricardo@ifsertao-pe.edu.br

Cleber Thiago Ferreira Costa cleber.costa@ifsertao-pe.edu.br

Cristiane Moraes Marinho cristiane.marinho@ifsertao-pe.edu.br

Deivd Andrade Porto deivd.porto@ifsertao-pe.edu.br

Fábio André Porto Alves fabio.andre@ifsertao-pe.edu.br

Fernanda Cavalcanti Ferreira fernanda.cavalcanti@ifsertao-pe.edu.br

Fillipe Cesar Oliveira da Silva fillipe.oliveira@ifsertao-pe.edu.br

Francisco de Assis de Lima Gama francisco.gama@ifsertao-pe.edu.br

Giovanna Nogueira da Silva Avelino Oliveira Rocha giovanna.nogueira@ifsertao-pe.edu.br

Giulliano de Souza Fagundes giulliano.fagundes@ifsertao-pe.edu.br

José Márcio Gondim de Vasconcelos Filho marcio.gondim@ifsertao-pe.edu.br

Josivan Antonio do Nascimento josivan.nascimento@ifsertao-pe.edu.br

Katia Rose Silva Mariano katia.mariano@ifsertao-pe.edu.br

Keidylania da Costa Santos keidylania.costa@ifsertao-pe.edu.br

Laiane Torres Silva laiane.torres@ifsertao-pe.edu.br

Lucas de Souza Conceição lucas.souza1@ifsertao-pe.edu.br

Luis Guilherme Albuquerque de Andrade luis.guilherme@ifsertao-pe.edu.br

Márcio Simon Viana Costa marcio.simon@ifsertao-pe.edu.br

Marcones de Oliveira Silva marcones.silva@ifsertao-pe.edu.br

Maria Clara de Sousa Tavares maria.clara@ifsertao-pe.edu.br

Maria Erenita de Amorim Coelho maria.erenita@ifsertao-pe.edu.br

Maria Gomes da Conceição Lira maria.lira@ifsertao-pe.edu.br

Netanias Mateus de Souza Castro netanias.mateus@ifsertao-pe.edu.br

Pedro Augusto de Castro Buarque Silva pedro.buarque@ifsertao-pe.edu.br

Ricardo Luiz de Souza ricardo.souza@ifsertao-pe.edu.br

Roberto Sílvio Frota de Holanda Filho roberto.holanda@ifsertao-pe.edu.br

Rodrigo Marques da Costa rodrigo.costa@ifsertao-pe.edu.br

Talita de Souza Massena talita.massena@ifsertao-pe.edu.br

Vanicleia Oliveira da Silva vanicleia.oliveira@ifsertao-pe.edu.br
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